[image: image2.png]¥

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БОЛЬШЕВРУДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕВРУДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

(тридцать пятое заседание первого созыва)

От 19 января 2023 года                                                                 № 251
	О безвозмездной передаче муниципального имущества

в муниципальную собственность муниципального образования

Волосовский муниципальный район Ленинградской области

Совет депутатов муниципального образования Большеврудское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Передать безвозмездно из муниципальной собственности муниципального образования Большеврудское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области в муниципальную собственность муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области муниципальное имущество согласно приложению № 1.
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации МО Большеврудское сельское поселение.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования                                       А.В. Музалев
Приложение №1

к решению совета депутатов

№ 251 от 19.01.2023г.
Перечень имущества, передаваемого от муниципального образования Большеврудское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, в муниципальную собственность муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области

Здания
	№ п/п
	Наименование объекта недвижимости, год ввода
	Адрес (местоположение) имущества
	Кадастровый (условный) номер недвижимого имущества/кадастровый номер земельного участка под объектом
	Общая площадь (кв.м), протяженность (п.м), этажность
	Балансовая стоимость, руб

	Кадастровая стоимость, руб.
	Дата и номер возникновения права собственности объекта
	Примечание

	1
	Хлораторная станция
	Волосовский район

п. Беседа
	47:22:0215002:428
	40,9 кв.м.
	709774,92
	709774,92
	47:22:0215002:428-47/052/2022-3 от 15.08.2022г.

Земельные участки

	№ п/п
	Наименование объекта недвижимости, год ввода
	Адрес (местоположение) имущества
	Кадастровый (условный) номер недвижимого имущества/кадастровый номер земельного участка под объектом
	Общая площадь (кв.м), протяженность (п.м), этажность
	Балансовая стоимость, руб.
	Кадастровая стоимость, руб.
	Категория земель, вид разрешенного использования
	Дата и номер возникновения права собственности объекта
	Примечание

	1
	Земельный участок
	Волосовский район

п. Беседа

	121 кв.м.

	Земля сельскохозяйственного назначения, для учебных целей

[image: image1]